МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖДЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБОРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 № 11

г. Горячий Ключ

О назначении администратора сайта

и утверждении Положения о сайте муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с Правилами размеще-

ния на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об об-

разовательной организации, утверждѐнными постановлением Правительст-

ва Российской Федерации от 10.07.2013 № 582, в целях формирования еди-

ной структуры информационных ресурсов образовательных учреждений

муниципального образования город Горячий Ключ, повышения качества

использования интернет-технологий в предоставлении первоочередных му-

ниципальных услуг в электронном виде п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить И. В. Березину, инструктора-методиста, администрато-

ром сайта МБУ ДО ЦДТ с 01.09.2021.

2. Утвердить Положение о сайте муниципального бюджетного учреж-

дения дополнительного образования Центр детского творчества муници-

пального образования город Горячий Ключ (приложение).

3. И. В. Березиной разместить на сайте всю необходимую информацию,

обеспечить регулярное обновление сайта согласно Положению о сайте МБУ

ДО ЦДТ.

4. Возложить на И. В. Березину ответственность за достоверность и ак-

туальность информации, размещаемой на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ С. В. Сизова

С приказом ознакомлен(а):

		2021-11-16T11:55:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ